מיותר לציין כי לו היה מוסר העותר מראש את מועד אותה ארוחת ערב ניתן היה לבדוק את טענותיו.

לסיכום לאור כל האמור לעיל העתירה נדחית.

עמוד 2

המזכירות תשלח את פסק הדין בדואר לצדדים.

ניתן היום, ט' כסלו תשע"ח, 27 נובמבר 2017, בהעדר הצדדים.